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Fyns Bowling Unions
Presseudvalg
Claus Jeppesen, Æbleparken 6, 1.
5270 Odense N. Tlf. 66 187629.

Carsten Rysgaard, Engdraget 59,
5270 Odense N. Tlf. 66 182876

Rikke Wozny, Æbleparken 6, 1.
5270 Odense N. Tlf. 66 187629.
Charlotte Staszak, Næsbyhave lIS,
5270 Odense N. Tlf. 66 184345.
Karina Pedersen, Birkeparken 88, 1. tv.,
5240 Odense NØ. Tlf. 66 10 36 73.

Jeg har fået ny adresse:
Hartvig Fritzen
Toldertoften 3 F
5600 Faaborg
Tlf. 62 61 34 13

Med venlig hilsen
Hartvig Fritzen

kasserer i Fyns Bowling Union

mærke da'e

••••••••••••
Ruth Rasmussen, P.E.B., fylder 65 år
den 11. november 1990.

Hans Aage Hansen, P.E.B., fylder 65 år
den 26. november 1990.

Svend Jepsen, P.E.B., fylder 70 år
den 24 november 1990.

Inger Andersen, P.E.B., fylder 70 år
den 27 november 1990.

Gerda Mouridsen, P.E.B., fylder 70 år
den 29 december 1990.
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Aalborg bliver nyt sportscenter
Aalborg Stiftstidende skriver, at hvis det
står til styringsgruppen, der består af
repræsentanter fra Magistratens 1. og 4.
afdeling, SIFA., Turistforeningen og
Trænerskolen, skal Aalborg være Dan-
marks første center for sportsturisme.
Projektet skal bestå af en multihal, hvor

der foruden plads till 0.000tilskuere r også
skal være en fodboldbane i fuld størrelse
samt bowling, tennis, squash og fitness-
center.
Det er planen, at projektet skal være klar
til byjubilæet i 1992.

Mere Aalborg
Løvvang Bowling Center har fået til-
ladelse af kommunen til at udvide bane-
anlægget i det såkaldte disponible rum i
hallens nordlige ende.
Der er plads til yderligere 6 baner, således
at hallen kommer op på ialt 30 baner.

»Hvornår arbejdet kan påbegyndes og
hvornår hallen står helt udbygget, ved vi
endnu ikke«, siger Poul Erik Larsen til
Aalborg Stiftstidende. »Men det ville være
rart, om vi var klar til1992, når vi skal huse
Europa Cup for ho1d«.

sportspub & restaurant
Jernbanegade 17, 5000 Odense C - Tlf. 66178241
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tIJ NEWS ~
"Lukningsstævnet" 1990.
Jeg er bange for, at det blev resultatet
for fremtiden. Åbningsstævnet har over-
levet sig selv.
Jeg er af den opfattelse, at tidspunktet er
tosset. Det er her, hele misæren ligger.
Tidligere afviklede man stævnet med 6
serier EU og pokaler. Interessen blev
mindre og mindre. 11988 prøvede Brasi-
lia med en pæn præmie på kr. 10.000 og
6 serier. Der kom ca. 60 tilmeldinger. I
1989 gennemførte vi stævnet og fik 50
deltagere.
På Fyns Bowling Unions repræsentant-
skabsmøde talte vi indgående om pro-
blemet, og blev enige om at gøre et nyt
forsøg. Man skulle prøve at lave et helt
andet stævne og prøve på et senere tids-
punkt.
Nu har vi så lavet et stævne, hvor man
spiller 2-mands hold. Vi delte op i 4
grupper, som endte i en semifmale og til
sidst en finale.
Når man laver et stævne med et sådant
mønster som dette, da er det påkrævet et
minimum af tilmeldinger. I dette tilfæl-
de f.eks. 8 hold. Så har man en mulig-
hed for at afvikle sådan et stævne. I to af
grupperne var tilmeldt 3 hold. I en anden
4 hold. Kun een gruppe havde et an-
stændigt antal hold, nemlig 10 stk. Alt
i alt havde 40 bowlere fundet interesse
for Åbningsstævnet. Det kan ikke lade
sig gøre at afvikle et stævne, der er skru-
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et sådan sammen som dette, med 3 hold
i en gruppe. Med 6 spillere i een række
skal vi tilbage til det gamle mønster.
Her kom heller ingen!
Så lige meget hvad - der er ingen inte-
resse for et sådan arrangement Vi ville
gerne have lagt det på et senere tids-
punkt i kalenderen. Det kunne bare ikke
lade sig gøre. Dertil er hele turnerings-
programmet for fastsat - Man starter
med turneringskampe i week-enden 25.-
26. august 1990. Der var kun week-
enden 18.-19. august 1990 til åbnings-
stævnet i region vest.
Da afviklingstidspunktet er det eneste,
som ikke er ændret fra tidligere,kanjeg
kun komme frem til, ved hjælp af ude-
lukkelsesmetoden, at tidspunktet er pro-
bIernet
Jeg ser ikke andre muligheder, end
lægge DetFynske Åbningsstævne imøl-
posen. MAske kan det hen af vejen tages
op igen og se, om man kan fmde en helt
fjerde måde at gøre det på.
Jeg vil være den første til at beklage, at
aflysningen skete. På den anden side
har jeg svært ved at banke lyst og energi
op til et arbejde, ingen gider bruge. Og
et arbejde er det trods alt.
Jeg håber denne lille redegørelse har
belyst problemet og aflysningen.

Ib Hansen, FBwU
seniorleder
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Vindere af Abningsstævne
for ungdom - 1990

DRENGE:
Frank Rasmussen, Top 10

TRINFINALE DRENGE:
Søren Sørensen, BCM 128
Kim Linde, Fraugde .188

Kim Linde, Fraugde 191
Morten Andersen, Fraugde 185

Kim Linde, Fraugde 158
Søren Aahman, Top 10 165

Søren Aahrnan, Top 10 155
Frank Rasmussen, Top 10 173

PIGER:
Susanne Godt, B.CM.

TRIN FINALE PIGER:
Gitte Jensen, BCM 134
Pernille Hjort, BCM 137

Pernille Hjort, BCM 143
Karina Pedersen, Top 10 .154

Karina Pedersen, Top 10 .191
Pia Christensen, Top 10 .163
Karina Pedersen, Top 10 .192
Susanne Godt, BCM 143
Susanne Godt, BCM 180
Karina Pedersen, Top 10 134

INDLEDENDE RUNDE DRENGE:
1. Frank Rasmussen, Top 10 .1148+ 34= 1182
2. Søren Aahrnan, Top 10 .1137+ 26=1163
3. Morten Andersen, Fraugde 1111+ 36= 1147
4. Kim Linde, Fraugde 984+ 48= 1032
5. Søren Sørensen, BCM 934+ 48= 982
6. Jack Kristensen, Fraugde 926+ 32= 958
7. Anders Kirkeby, Fraugde 809+ 80= 889
8. Brian Mikkelsen, Fraugde 776+ 76= 862
9. Martin Wozny, BCM 665+ 112= 768
10. Frank Knudsen, Fraugde 482+ 80= 562
11.Gregers Agerboe, Fraugde 675 (5 serier)

INDLEDENDE RUNDE PIGER:
1. Susanne Godt, BCM 958+ 44= 1002
2. Pia Christensen, Top 10 904+ 58= 962
3. Karina Pedersen, Top 10 903+ 56= 959
4. Gitte Jensen, BCM 884+ 72= 956
5. Pernille Hjort, BCM 796+ 78= 874
6. Pernille R. Rasmussen, BCM 719+ 74= 793
7. Jane Pedersen, BCM 639+ 90= 729

5



En rejsebeskrivelse eller" svendestykket" .
Ordet "fantastisk" er ikke fuldt dæk-
kende fordetbowlingspil,FBwU's bow-
lere diskede op med i Tammersfors i
pinsen. Det var mere en fantastisk. Det
var så suverænt, at der vil gå lang tid, før
et fynsk bowlinghold præsterer noget
lignende. Både damer og herrer fejede
simpelthen vore venskabsbyer langt ud
i de finske birkeskove. - Nu kan I læse
mit rejsebrev og så selv vurdere, om jeg
har overdrevet.

Togrejsen til Tammersfors
Turen op til Tammersfors var noget af
en togrejse. Vi startede fra Odense lør-
dag morgen kJ. 06.11 og kørte tog, skif-
tede tog, ventede på tog, spiste verdens
dyreste sandwich, vandrede gennem det
halve Stockholm under jorden, kørte i
undergrundsbane, for at afslutte med
taxa foran færgeterminalen nede ved
havnen i Stockholm kl. 20.00.
Efter den togrejse skulle vi heldigvis
slappe af med en dejlig færgetur. En
sejltur af de skønneste på vore bredde-
grader. Et skib med plads til 2.000passa-
gerer, og indeholdendealtlige fraswim-
mingpool og casino til et velassorteret
supermarked med alverdens fristelser i
slik, tøj og sprit. Der var også jordens
dejligste tag-selv-bord, så de fleste spiste
vist mere, end maven kunne klare. 01-
lerne var ikke noget at prale af, men
man vender sig også til dem. De, der
havde lidt energi tilbage, kunne få
brugt de sidste rester i en danserestau-
rantmed levende musik og dejligt halv-
mørke.
Jeg prøve også at bruge min seng eller
køje, som sådan nogle nok hedder. Til
orientering for dem, der ikke nåede at
benytte deres, kan jeg oplyse, jeg sov
glimrende. Vi skulle op igen ved OS-ti-
den. Bade, pakke og spise morgenmad
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for igen at vente på toget. Nogle opleve-
de da også at få en slags morgenmad -
slående på perronen. At spise yoghurt
med en kniv - allerede her begyndte
præstationerne.
Vi havde i nattens løb tabt l time, så da
man stillede og troede, man skulle have
morgenmad, var det direkte i land. Ja,
livet er ingen dans på roser. Især ikke
efter, som Beatles skrev: A hard days
night. - Vi fik slæbt bagagen ind i et
finsk tog. Det fyldte næsten det halve af
vognen. Der var også nogle finner, der
havde været i Stockholm for at løbe
Stockholm Maraton. De slæbte også på
deres bagage samt på deres ømme fød-
der. Så alt i alt var det i sportens tegn i
den fælleskupe.

Damernes triumf
Da vi ved middagstid endelig ankom til
Tammersfors, viste byen sig fra sin
mest venlige side. Solen skinnede, og
det var dejligt varmt - 25 grader i skyg-
gen. Men om ikke der stod en bus for at
transportere os ud til hotellet.
Vi fik værelser anvist og sovekamme-
rater valgt, en gang at drikke og så vide-
re med bussen til hallen. - Damerne
havde fået opgave at spille først. Match-
en var sat til 8 serier EU. Med 2 spillere
ved hver pult blev der gået til den lige
fra starten.
Det gik meget stærkt med selve spillet,
godt hjulpet af det smukke finske som-
mervejr. Der blev svedt, så alle damer-
ne fik deres ungpigekulør tilbage i kin-
derne. - Bowlingspillet gik meget fint.
Vi var vel også en slags favoritter efter
vor sejr, sidst vi mødtes i venskabsmat -
chen. Derfor lå der vel også en slags
pres på samtlige "piger".
Første serie vandt finnerne med små
l 00 kegler, men de havde jo også hjem-



mebane. I anden serie havde vore "pi-
ger" læst banerne, og især Anni havde
grovfilen fremme med 223 kegler, og
sammenlagt slog vi 1356 kegler. Dette
keglefald bragte os i spidsen for match-
en. Vi tabte herefter kun een serie og
sluttede af i 8 serier med at slå 1411
kegler, som blev dagens højeste. Heidi,
Dorthe, Ingelise og Margit slog alle se-
rier over 200 kegler. - Totalen efter de
8 serier, med den dårligste trukket fra,
gav det resultat, at vore "piger" havde
vundet matchen meget klart.
Et virkeligt fint resultat, hvor vi må
sende laveste pige væk med 1400 keg-
ler, og på trods af dette vandt vi med
små 200 kegler. Der belv virkeligt råbt,
heppet og spillet bowling til holdets
store fortjeneste. De spillede virkelig
"bra", som man siger på de kanter. De
havde virkelig fortjent en kold øl, ja
selv Esther drak en øl. Det gør hun
ellers kun, når der vindes guld. Så det er
ved at blive en vane.
Dorthe Dolleris blev højst scorende da-
me og fik en storblærende pokal, ros og
megen hyldest ved nattefesten. Hun var
holdets kaptajn og fik da også et bevis
derpå, da hun modtog en hvid kasket
med "kaptajn" i guldbogstaver.

Herrernes flotte start
Herrerne skulle nu på banerne for at føl-
ge det fine spil op, som damerne havde
lagt for dagen. Hvem der var favorit,
var nok alle andre end vore mænd. Og
hvad sker? Inspireret af damerne går de
til keglerne med en iver og lyst, jeg al-
drig har set et fynsk hold med før. De
fortalte lige de andre, hvordan vi bow-
ler i Odense: Første serie, Troels 250,
Søren 234, Ole 234, Jack 204, Kenneth
194, Gunnar 194 og Jan 178 kegler. Det
gav 1488. Et meget flot resultat, som
straks bragte os i spidsen. - Men det
skulle blive "værre" endnu.
Anden serie vandt finnerne, men kun

med 15 kegler, så det ændrede intet i to-
talen. Vi førte stadig. - I tredie serie fik
vore mænd noget, der under normale
omstændigheder ville blive vurderet
som et "flip": Troels 241, Jan 231, Søren
228, Jack 218, Gunnar 211, Kenneth
211 og Ole "kun" 196 kegler. Ja, man
falder helt igennem med kun små 220
kegler. Totalen 1536 rystede nok vore
venner. Selv det berømte finske sisu fik
et knæk. 219 kegler i snit på 7 mand.
Men det skulle blive værre endnu. Fjer-
de serie spillede de med "kun" 205 i
snit. I femte serie skete der noget vold-
somt. På Island kalder de det vulkanud-
brud. Nu har de vist ingen vulkaner i
Finland, men jeg garanterer for, jorden
slog revner.
Søren og Kenneth hissede hinanden op
til hver 8X på stribe. Så enhver kan for-
stå, der var gang ijubel og tælleriet. Jeg
tænker, det kunne høres ned til nærme-
ste nabo, som i øvrigt var et sygehus.
Jeg mindes, der ved sygehuse stod vej-
skilte med "stilhed, sygehus". Men det
respekterede vi på ingen måde.
Serien gav følgende resultat: Kenneth
263, Troels 262, Søren 243, Jan 216,
Ole 215, Jack 213 og Gunnar moppet
med 180 kegler. Det gav 1592 kegler og
227 i snit.

De fynske "verdensmestre"
Nu kunne det nok være, de andre var ry-
stede. Fra den serie var vi verdensme-
stre og spillede som sådanne. Nu kunne
vi vinde den venskabsmatch med højre
hånd på ryggen. Men vi slappede ikke
af endnu: 6. serie 1466 kegler, 208 i
snit. 7. serie 1494 kegler, 213 i snit. I 8.
serie slog vi "bare" 1304 kegler, men da
havde vi også gjort det grove ved vore
"forhenværende" venner, så der kunne
hygges i sidste serie.
En sejr på 400 og en sjat, som en vis
bowler ville have udtrykt sig. Det var da
til at føle på. Det var bare super fanta-
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stisk, hvis læseren kender et ord, der
dækker bedre, så sæt det ind her.
Der blev sat dansk og fynsk og mange
personlige rekorder i disse dejlige ti-
mer. Aldrig har jeg set et fynsk hold så
godt og med en autoritet og antændt-
hed, som her i Finland. Det var bare vo-
res, damernes, herrernes og og vi and-
res dag.
Jeg vil her sige alle en perosnlig tak!
Spillerne for deres flotte spil. Holdle-
derne for deres aldrig svigtende kontrol
over deres hold. Supporteres for deres
store interesse og ikke mindre indsats i
hepperiet, og ikke mindst John, som
fortalte de andre nationer eventyret om
Tommelise. Ikke et øje var tørt. I dag
kender alle, som deltog i aftenfesten,
H.C.Andersen. Og det er John's fortje-
neste.

Afgang fra Tammersfors
Alle gjorde en stor indsats. Ikke mindst
Jan, som kom lidt forfløjen, men viste,
at der er mandfolk i ham. - Også damer-
ne, som i supermarkedets diske udviste
en erfaring og opfindsomhed, jeg læn-
ge vil beundre. Ved hjælp af deres ind-
køb, færgens glimrende smør og bestik
og pigernes opfindsomhed, fik vi et fyr-
steligt måltid i toget hjem. Deres med-
fødte sparsommelighed kunne ikke unde
de svenske jernbaner en mindre for-
mue. Det var mere, end nogle fynske
husmødre kunne kapere.
Inden vi forlod Tammersfors, havde
den finske leder arrangeret en bus til os.
Ikke nok med, at den skulle køre os til
banegården. Nej, der stod en sød dame,
som på charmerende svensk tog os en
tur rundt i byen. Hun fortal te lidt om by-
en og viste os, hvor smuk den var. Det
var en dejlig og skøn oplevelse. Jeg
tror, alle nød den flotte udsigt fra højen
med søerne på hver side. Og ikke mindst
de meget flotte og specielle finske arki-
tekters bygningsværker. Med en kirke i
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form som en fisk. Et bibliotek med en
form som en thur. Det var noget, jeg
nød meget.
Jeg fik en pinse, jeg meget sent vil
glemme. Hvis alle var så hjælpsomme
og ivrige efter at vise deres berettigelse
i deres udtagelse, da kan fremtidige le-
dere med sindsro glæde sig. En dejlig,
men også anstrengende tur. De fynske
bowlere blev udlært i pinsen 1990.

Tak for en dejlig tur til jer alle fra ham,
der bar billetterne.



SPOT PÅ!
Den 28. august 1990,havde Hønsebowle-
ren spot på 2 af de spillere der er kommet i
1. division og formanden fra Brasilia.
E = Ester
D = Dorthe
B = Bent

Hvad er jeres ambitioner, nu da i er i l.
divison?
E: Det er at blive der og klare os godt. Vi
har ikke ambitioner om at blive Danske
Mestre.
D: At få noget mere konkurrence end jeg
hidtil har fået, og noget mere koncentreret
træning.

Hvem er med på holdet?
B:Det er Dorthe, Ella, Anni, Ann, Rigmor,
Jonna, Esther og Lis. Der er så en hver
gang der må sidde over. Holdleder er Jør-
gen Kaas.

Gør imere vedjeres træning nu?
E: Ja, det skal vi for vi ved godt at vi skal
hæve vores snit lidt. Vi gør også andre ting
f.eks. starter vi med at løbe og vi har
snakket om at få en fysioterapeut til at
komme.

Hvem erjeres træner?
E: Det gør vi selv, men vi ville gerne have
en træner der kunne træne os i weekend-
erne el. lign. Det skal bare være en træner
der hjæl per, ikke en der laver om på spillet.
B: Vi har tænkt på at finde en, men det
kunne være en god ide hvis det var
spillerne selv der fandt en.
D: Vi skal i hvert fald have noget koncen-
treret træning sat sammen.

Hvor mange år har i været i 2. division?
E: Det har vi i 11 år, så da vi øjnede
chancen for at komme i l. division gik vi
hårdt ind for det, og det lykkedes.

Hvor lå holdets snit på i den første kamp i
2. division?
E: Det var ikke ret højt, 155 har det
været.

Hvor mange spillere fra dengang er med
idag?
E: 3 af spillerne fra dengang vi startede er
med idag.

Hvor lang tid har du væretformand Bent?
B: Det har jeg i 3 år.

Havde du nogle ambitioner om at se holdet i1.
division?
B:Ja, det håbede jeg da på og nu er det sket
og jeg er da stolt, det er det første dame
hold fra Fyn der ryger i l. division og så er
det fra den ældste klub.

Hvordan er det at være ny spiller på sådan
et hold?
D: Det er sjovt at spille der og det skal også
være sjovt at spille når man skal træne så
meget. Jeg er blevet godt modtaget. - Jeg er
også blevet udtaget til projekt B.

Du er ikke blevet lokket over iBrasilia så?
D: Nej det er jeg ikke.
B: Nej, hvem skulle have gjort det?

Er inervøsefor at skulle til at spillepå udeba-
ner iKøbenhavn?
E: Nej, det er jeg ikke, vi har jo så tit været
på udebaner og Københavns baner har vi
også prøvet, hvem ved måske vil de få
større problemer med at spille her på
Fyn.
D: Nej det tager vi som en udfordring.

Vil det ikke koste mange flere penge?
E: Nej for vi får jo rejsepenge så det er
næsten billigere.

Tror i at jeres hold er stærkt nok til at blive
Danske Mestre?
D: Nej så skal der noget mere tilgang til
klubben af gode spillere.
E: og vi skal hæve vores snit en del.
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Hvad ville i have gjort hvis der var kommet 7
nye spillere på Dorthes niveau?
E: Taget i mod dem, konkurrence er
sundt.
D: Ja det er det og vi går vel alle og gerne vil
være holdets bedste spiller, så der ville
blive en god og sund konkurrence, det gør
ikke noget at man ikke er en sikker spiller
på holdet, man skal også spille sig op til at
være/blive på holdet.

Regner i med at komme hjem med mange
nederlag?
E: Vi har ikke før prøvet at tabe så mange
kampe, men det er jo nok umuligt at vinde
hver gang og så må vi jo ta' det som det
er.
D: Selvfølgelig taber vi da ingen kampe,
nej det ved jeg ikke, et par nederlag kan
nok ikke undgås, hvem ved???

Hvad med sponsorer?
D: Lad mig sige det på den måde at hvis en
læser til Hønsebowleren ville sponsere os
f.eks. give os en rejsedragt. så hele holdet er
ens når vi er afsted, så ville det ikke være af

vejen og vi lover at vise den frem på færgen
(og opføre os pænt).

Har i ambitioner om at komme på lands-
holdet?
E: Man skal jo træne så meget og man skal
nok også være lidt yngre end jeg er.
D: Det kræver meget træning og en stor
indsats.

Er der for lidt bowling i TV og aviser?
E&D: Ja, alt for lidt det er fodbold det
hele.

Har i et forslag til hvordan vifår noget i?
D: Jeg tror man skal bare blive ved med at
sende dem noget og presse på.
E: Man kan henvende sig til Poul Ib, han
er inde på avisen og spiller også lidt
bowling, men i sommersæsonen er det
svært, der handler næsten det hele om
fodbold.

Hvornår erjeres første hjemmekamp?
E&D: Det er den 29.-30. september 1990,
det er en dobbeltkamp.

Klubmestre '90
BCM:

Dorthe Dolleris, Carsten Rysgaard,
Ingelise Larsen.

Ungdom:
Susanne Godt, Søren Sørensen.

Sirius:
Heidi Benneke, Kenneth Hansen.

Smut:
Grethe Larsen, Michael Mikkelsen.

Ungdom:
Kim Linde.

Fraugde:
Marianne Staszak, Leif Madsen.
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Top 10:
Spiller den 6. oktober 1990.

TBC:
Ingelise Hansen, Svend Andersen.

Brasilia:
Ann Kaas.

PEB:
Erna Person, Svend Johansen.

Sambowl:
Erna Kristensen, Helge Larsen.

OBwK:
Georg Kristensen, Hanne Larsen.
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BCM STÆVNE 1990
Bowling Club Målet afholder i dagene 2.-
3.-4. november sit traditionsrige 300 ned-
rykker stævne.
Stævnet, som med rette kaldes VERDENS
STØRSTE STÆVNE på Fyn, afholdes i år
for 14. gang.
BCM forventer, at antal starter i år igen vil
passere det magiske tal 700.
Præmierne i år er større end nogensinde
før.
I ungdomsrækken er der præmier til de
10 bedste:
1. pr.: Gavekort til Intersport kr. 1100,-
2. pr.: Gavekort til Intersport kr. 850,-
3. pr.: Gavekort til Intersport kr. 600,-
4.-10. pr.: Frit valg på det store gavebord.
I seniorrækken er der præmier til de 15
bedste:
1. pr.: Gavekort til Intersport kr. 3400,-
2. pr.: Gavekort til Intersport kr. 2950,-
3. pr.: Gavekort til Intersport kr. 2400,-
4.-15. pr.: Frit valg på det store gavebord.

Der spilles ialt 17 starter.
Første start fredag den 2. nov. kJ. 19.00
Sidste start søndag den 4. nov. kJ. 17.00
Ungdomsrækken afsluttes dog lørdag kl.
18.00
I hver start er der en 2 ltr. porcelæns
Bierbrauer til den spiller med højeste
score.
Under spillet uddeles masser af præmier
for gode opsamlinger.
Prisen for at deltage er følgende:
Ungdom: kr. 35,- pr. start,
eller 3 starter kr. 75,-
Senior: kr. 60,- pr. start,
eller 3 starter kr. 160,-
Der er lagt op til 3 spændende dage (med
flotte præmier) i ODENSE BOWLING-
HAL.
Tag gerne børnene med BCM sørger for
pasningen, mens forældrene spiller.
Tilmelding til din klub, eller til John
Pedersen, tlf. 65 91 55 49.

STØT VORE ANNONCØRER
DE STØTTER OS
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Turen til Viby
VI var alle, der spiller i »talent-gruppen«
for ungdom, inviteret til den nye bowling-
hal i Viby den 30. juni 1990.
Så vi skulle mødes på banegården lørdag
kl. 6.30 og vi var alle godt trætte, selv Børge
fra Fraugde var lidt træt.
Turen gik så til Århus stille og roligt, men
lidt liv i toget var der dog.
Da vi kom til Århus, skulle vi mødes med
ungdomslandsholdstræneren. Lars Kors-
høj. Han skulle så bringe os til Viby. Så
kom vi endelig ud til hallen, hvor vi nær
havde tabt både øjne og mund, der var
simpelthen så flot.
Da det alvorlige kom, skulle vi først spille
2-mandshold og derefter 3-mandshold.
Det gik sådan nogenlunde. Det var således
at pigerne fik 10kegler i handicap pr. serie,
fordi 2- og 3-mandsholdene var slået sam-
men i en række.

Efter det skulle de 16 bedste drenge og de
16 bedste piger spille individuelt.
Den der blev kåret som »Årets talent« for
piger, var Charlotte Staszak fra Top 10.
Den bedste individuelle dreng fra Fyn
blev Morten Andersen fra Fraugde, med
en 3. plads.
Men det var ikke nok med det, i 2-
mands hold fik vi også en god placering.
Det var igen Charlotte Staszak fra Top 10,
der var på spil igen, sammen med Karina
Pedersen også fra Top 10, det blev til en 3.
plads.
Så lidt fik vi da med hjem.
Så os fra »talent-gruppen« vil sige mange
tak til Børge Jørgensen fra Fraugde for en
god tur. Og endnu en tak til vores ungoms-
leder Elsa Hansen og til vores træner Ole
Hansen, for et godt stykke arbejde.

Talent-gruppen
Ungdom
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SENIORBAROMETER -TOP 10
HERRER:
1. Johnny Knudsen, Sirius 873
2. Torben Hansen, OBwK. 834
3. Michael Møller, Sirius 819
4. Georg Kristiansen, OBwK 813
5. Kenneth Hansen, Sirius 807
6. Palle Madsen, Top 10 795
7. Hans Petersen, Sambowl... 793
8. Søren Hansen, Smut... 788
9. Thomas Persson, Smut 786
10. John Wozny, BCM 778

DAMER:
1. Heidi Benneke, Sirius 854
2. Ruth Andersen, Brasilia 770
3. Ella Andersen, Brasilia 764
4. Ingelise Hansen, TBC 763
5. Jette Nielsen, Sirius 735
6. Marianne Staszak, Fraugde 729

Mona Andersen, BCM 729
E. Pedersen, Peb 729

9. Ingelise Larsen, BCM 726
10. Tove Mortensen, Brasilia 713

UNDGOMSBAROMETER-TOP5
DRENGE:
1. Frank Rasmussen, Top 10 789
2. Søren Aahman, Top 10 776
3. Jack Kristensen, Fraugde 771
4. Morten Andersen, Fraugde 707
5. Søren Sørensen, BCM 592

PIGER:
1. Susanne Godt, BCM 661
2. Anette Mortensen, BCM 562
3. Pernille Ramdal. BCM 492
4. Anne Kofoed, BCM ..49l
5. Heidi Kristensen, BCM ..459

SKADE LIV

Kgl. Brand
Ole Wennevold
Assurandør

66118089
Vestergade 15, Flakhaven
5000 Odense C
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Jubilæum 1992
Fyns Bowling Union kan i 1992 fejre 25-
års jubilæum. Der er i den forbindelse
nedsat følgende udvalg til at tilrettelægge
aktiviteter omkring jubilæet:

John Petersen, FBwU.
Villy Hansen, P.E.B.
Poul Erik Andersen, Brasilia.
Allan Nielsen, Brasilia.
John Wozny, B.C.M.

Udvalget modtager meget gerne gode ideer
og forslag til (gerne utraditionelle), hvor-
dan jubilæet skal fejres.
Gå allrede nu i tænkeboks, så du kan være
med til at sætte dit præg på denne festdag.

., Kataloger

., Prislister

., Brochurer

., Tidsskrifter

., Konvolutter~.., Visitkort

., Brevpapir

~~ ~ ., Fakturasæt
~tJt" ., Fotosats

P.N.TRYK
ODENSE APS

H0JAGER 7 - 5270 ODENSE N
TLF. 66 18 78 26 - Fax 66 18 60 26

Hvor kører man ind når
man kører ud!

IND TIL
~HYDRO

Roersvej 33 - Odense
Tlf. 66 138455

Naturligvis

Vaskehal
Abningstid: 06.00 - 24.00

Benzintanken med det gode humør

14



, DEAD-LINE
for stof til
næste

o nummer
af »Hønse-
bowleren«
er den
29. oktober

o

o
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HEJ

ODENSE

BOWLJ:NGHAL

ØNSKER FORTSAT SKUB
I KUGLERNE

Hallens åbningstider:
Mandag kl. 10 - 23
Tirsdag kl. 15 - 23
Onsdag kl. 15 - 23
Torsdag kl. 10 - 23
Fredag kl. 15 - 23
Lørdag kl. 10 - 18
Søndag kl. 10 - 18
Lang lørdagsåben den 1. i måneden kl. 10 - 23

TELEFON 66 16 81 13

Daglig leder:
HELGE ANDERSEN

P. N. TRYK . 66 187826


